
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.07.2024 року  № 112
смт. Більшівці

Про надання дозволу на відкриття
спеціального рахунку в уповноваженому
банку за місцем перебування на обліку
в базі даних

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п. 19 «Порядку виплати грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх
сімей», затвердженого постановою КМ України від 19.10.2016 № 719, заяви
особи з інвалідністю ІІ групи громадянина Михалейка Романа Петровича,
27.09.1996 р.н., жителя с.Кінашів, вул.Груші, буд. 26 виконавчий комітет
вирішив :

1. Надати дозвіл Михалейку Роману Петровичу, 27 вересня 1996 року
народження, жителю с.Кінашів, вул.Груші, буд.26,  на відкриття
спеціального рахунку в уповноваженому банку за місцем перебування
особи з інвалідністю ІІ групи в базі даних.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого
справами (секретар) виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради
Олександру Костів.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



Затверджено
рішенням виконавчого
комітету Більшівцівської
селищної ради № 112
від 25.07.2024 року

ВИСНОВОК КОМІСІЇ №2

щодо розгляду заяв осіб з інвалідністю І-ІІ групи, інвалідність яких настала внаслідок
поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої
участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення, здійснення заходів із
забезпечення національної безпеки  і оборони, відсічі і стримування агресії Російської
Федерації у Донецькій, Луганській областях,  забезпеченні їх здійснення, участі у
заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та
інтересів держави, у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти України
про призначення грошової компенсації виконавчого комітету Більшівцівської
селищної  ради від 16 липня 2024 року про прийняття рішення надання дозволу на
відкриття спеціального рахунку в уповноваженому банку за місцем перебування на обліку в
базі даних Михалейка Романа Петровича 27.09.1996 р.н. до «Порядку виплати грошової
компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяких категорій осіб, які
захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також
членів їх сімей», затвердженого постановою КМ України від 19.10.2016 №719.

На розгляд комісії щодо розгляду заяв осіб з інвалідністю І- ІІ групи про
призначення грошової компенсації, про призначення виплати грошової
компенсації, за належні для отримання жилі приміщення для осіб з
інвалідністю, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну
цілісність України, а також членів їх сімей за заявою особи з інвалідністю ІІ
групи жителю с.Кінашів, вул.Груші, буд.26, громадянину Михалейку Роману
Петровичу 27.09.1996 р.н.,  про надання дозволу на відкриття спеціального
рахунку в уповноваженому банку за місцем перебування.

Відповідно до «Порядку виплати грошової компенсації за належні для
отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх
сімей», затвердженого постановою КМ України від 19.10.2016 №719, комісія
вирішила надати дозвіл жителю с.Кінашів, вул.Груші, буд.26, громадянину
Михалейку Роману Петровичу 27.09.1996 р.н., на відкриття спеціального
рахунку в уповноваженому банку за місцем перебування особи з інвалідністю ІІ
групи в базі даних.

Голова комісії                                                  Олександра КОСТІВ


